
附件 2
华北水利水电大学拟聘用人员名单
填报单位（盖章）：
	序号
	姓名
	性别
	出生

年月
	政治面貌
	毕业院校及专业
	学 历     （学 位）
	报考岗位
	总成绩
	名次
	聘用

岗位
	备注

	1 
	张三 
	男 
	1988-08 
	中共党员 
	河海大学

水工结构工程 
	博士研究生

(博士) 
	水利工程类：水工结构方向或相近专业 
	92.5 
	1 
	同报考岗位 
	

	2 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


单位领导签字：                                           填表人签字：


联系电话：
